

(様式第5号)

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 奥藤 隆裕 )

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
0		政務活動費	264,000											264,000	
1	4月13日	トナーボックス								548				263,452	
2	5月1日	ルーター								830				262,622	
3	5月17日	インクジェット複合機								4,971				257,651	
4	9月29日	コピー用紙								917				256,734	
5	3月3日	ゼンリン電子地図								1,692				255,042	
6	3月11日	シュレッダー								2,150				252,892	
7	3月15日	NASキット								3,854				249,038	
8	3月15日	ルーター								4,100				244,938	
9	3月18日	ハードディスク								2,500				242,438	
10	令和3年4月～ 令和4年3月	プリンタインク								1,545				240,893	
11	令和3年4月～ 令和4年3月	プリンタトナー								1,756				239,137	
12	4月29日	ディスプレイ接続ケーブル								859				238,278	
13	4月29日	USB延長ケーブル								488				237,790	
14	5月18日	キーボード・マウス								7,595				230,195	
15	6月3日	オンライン講習会(空き家対策)			30,000									200,195	
16	6月30日	プリンタインク								2,090				198,105	
17	7月8日	プリンタ洗浄カートリッジ								504				197,601	
18	7月8日	インクジェット複合機								11,470				186,131	
19	7月12日	中綴じホッチキス								2,035				184,096	
20	4月28日	オンライン講習会(ICT)			30,000									154,096	
21	8月5日	WI-FI無線LAN中継器								2,999				151,097	

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費		
22	8月11日	USBメモリ								3,732			147,365	
23	8月31日	ファックス詰め替えリボン								2,100			145,265	
24	9月2日	SDカード(タブレット用)								1,680			143,585	
25	9月2日	穴あけパンチ								1,500			142,085	
26	9月4日	オンラインストレージ								2,490			139,595	
27	11月24日	デスクトップPC								29,797			109,798	
28	11月26日	タブレット用フィルム								1,181			108,617	
29	11月26日	タブレットPC&キーボード								23,260			85,357	
30	12月16日	SSD(PC用)他								6,716			78,641	
31	12月18日	HDD(バックアップ用)								6,570			72,071	
32	12月18日	SSD用ヒートシンク								809			71,262	
33	12月18日	デスクトップPC用メモリ								7,780			63,482	
34	12月20日	HDDケース								2,287			61,195	
35	12月26日	廃トナーボックス								1,855			59,340	
36	1月18日	ウイルス対策ソフト								11,133			48,207	
37	2月1日	Microaodr365&レンタルサーバー								11,880			36,327	
38	2月8日	モバイルバッテリー								1,250			35,077	
39	2月23日	プリンタートナー								7,080			27,997	
40	2月24日	USBケーブル								585			27,412	
41	3月23日	Wi-Fiワイヤレスアダプター								4,828			22,584	
42	令和3年4月～ 令和4年3月	Google one(オンラインストレージ)								5,000			17,584	
43	令和3年4月～ 令和4年3月	書籍(アマゾン)									17,052		532	
44	令和3年4月～ 令和4年3月	書籍(ブックオフ)									22,867		△ 22,335	
		各項目合計			60,000					186,416	39,919		0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。